空き店舗等活用促進事業

（様式３－１）

	空き店舗等活用促進事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　　　釧路市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　空き店舗等活用促進事業補助金交付要項第11条第２項の規定により補助金の交付決定を受け
た事業が完了したので、同要綱第13条第1項の規定により、下記のとおり報告いたします。

	 eq \o\ad(事業の概要,　　　　　　　)

	事業の効果

	事業実施期間
	　  　　　年　　　月　　　日　　　　～　　  　　　年　　　月　　　日

	開　　店　　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
	申請型
	□改装出店型　□お試し出店型

	補助金額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　　　考
	□１　事業決算書　　　　　□２　領収書等支出したことを証明する書類
□３　完成写真　　　　　　□４　広告宣伝に係る成果物

□５　賃貸借契約書等（写）□６　その他（　　　　　　　　　　　）

空き店舗等活用促進事業

（様式３－２）

事　　　業　　　決　　　算　　　書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　　　目

	金　　　　　額

	摘　　　　要

	市　補　助　金

	（収入予定）

	自　己　資　金

	合　　　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　　　目

	金　　　　　額

	摘　　　　要

	店舗改装費

	広告宣伝費

	店舗賃借料

	合　　　　計

　※決算科目は予算時の科目と一致するようお願いします